[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете МК-документы № 81 (4275) от 31.07.2018г. стр. 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ

   [image: gerbproz1]	от   26.07.2018                                                             № 540

О внесении дополнений в  Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете народных депутатов округа Муром, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 25.08.2015 № 745

        Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

                                              Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете народных депутатов округа Муром, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 25.08.2015 № 745, дополнив Положение пунктом 14.6 следующего содержания:
«14.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14.1, 14.3, 14.4 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах  втором и пятом подпункта б) и подпункте д) пункта 13 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом  подпункта б) и подпункте д) пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 21, 24.1, 26 настоящего Положения или иного решения».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности  и  правопорядку Э.К.Шешунова и зав. отделом аппарата В.В. Шаронову.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	      Глава округа

Председатель Совета

                              Е.Е.Рычков

                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. -  в дело, прокуратура, Муромский край.

Готовил:
         Консультант по правовым вопросам                               Г.П. Чубарова

Согласовано:

           Председатель постоянной комиссии
           по местному самоуправлению, законности и
           правопорядку                                                                     Э.К. Шешунов

           Зав.отделом аппарата Совета
           народных депутатов округа Муром                                 В.В.Шаронова

image1.png
=)